

CEC Invest ApS

c/o Chrisian Elbek, Tuxensvej 22, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 22 08 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Christian Aue Elbek
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

CEC Invest ApS
c/o Chrisian Elbek
Tuxensvej 22, st.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 22 08 67
Stiftet: 20. december 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Aue Elbek, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42.867 kr. mod -31.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.797.332 kr. mod -1.594.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 2.939.392 kr., nemlig fra 4.332.055 kr. til 1.392.663 kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-42.867	-31.685
Driftsresultat	-42.867	-31.685
Andre finansielle indtægter	-2.750.551	61.295
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.914	-1.624.432
Resultat før skat	-2.797.332	-1.594.822
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.797.332	-1.594.822
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.797.332	-1.594.822
Disponeret i alt	-2.797.332	-1.594.822



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	18.513
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.513</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.503.414	3.464.683
	Værdipapirer i alt	<u>3.503.414</u>	<u>3.464.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.392.663</u>	<u>4.332.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.896.077</u>	<u>7.815.251</u>
	Aktiver i alt	<u>4.896.077</u>	<u>7.815.251</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-10.333.714	-7.536.382
Egenkapital i alt	-10.208.714	-7.411.382
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.061.286	15.204.283
Anden gæld	36.505	15.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.104.791	15.226.633
Gældsforpligtelser i alt	15.104.791	15.226.633
Passiver i alt	4.896.077	7.815.251

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-5.941.560	-5.816.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.594.822	-1.594.822
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-7.536.382	-7.411.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.797.332	-2.797.332
	125.000	-10.333.714	-10.208.714



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.914</u>	<u>1.624.432</u>
	<u>3.914</u>	<u>1.624.432</u>


